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Националност  македонец  

Датум и место на раѓање  16.02.1984 година, Пробиштип 

 

РАБОТНО ИСКУСТВО 
 Датум (од - до) 

 

 - 01.11.2006 - 19.01.2015, Советник во Дирекција за безбедност на класифицирани 
информации 

- 14.02.2013 - 16.05.2013, Трет секретар во Мисијата на РМ при НАТО, Брисел 
- 20.01.2015 - 03.08.2017, Директор на Дирекција за безбедност на класифицирани 

информации 
- 15.10.2018 - во тек,  Професор на Факултетот за детективи и криминалистика, 

Европски Универзитет  
- 14.08.2017 – во тек, Извршен Директор на НВО Центар за безбедносни 

истражувања  
- 21.11.2018 – во тек, Декан на Факултетот за детективи и криминалистика, 

Европски Универзитет 
 

 

• Датум (од – до)  - Воена Академија - род Пешадија, од 2002 година до 2006 година; 
- Филолошки факултет "Блаже Конески" Скопје - Англиски јазик и книжевност-

преведувачка насока, од 2004 година до 2009 година 
- Факултет за безбедност - постдипломски студии, од 2007 година до 2011 година 
- Институт за безбедност, одбрана и мир – докторски студии, од 2011 година до 

2016 година  
 

• Степен на образование  8 степен (доктор на науки) 

• Странски јазици  англиски, германски 
 

- Признание за заслуги од Воената служба за безбедност и разузнавање на РМ  
- Признание за заслуги од Светска Царинска Организација 

 
NATO Security Officers Workshop – Brdo 
NATO European Security Cooperation Course – NATO School, Oberammergau 
NATO Concept Development & Experimentation Course – NATO School, Oberammergau 
NATO Principles of Counterinsurgency Course – NATO School, Oberammergau 
NATO Integrated Course for Partners (IPOC) – NATO Defense College, Rome 
NATO Generals, Flag Officers and Ambassadors Course – NATO Defense College, Rome 
NATO Cyber Security Symposium NIAS’16 - Mons 
EU CSDP Orientation Course (Training Programme SAP) – Brussels  
EU CSDP Building Integrity (BI) Course – Maynooth University, Maynooth 
EU CSDP Challenges of European Cyber Security Course - Budapest 
MISWG-Industrial Security Group Conference – Tel Aviv  
MISWG-Industrial Security Group Conference – Stockholm  
MISWG-Industrial Security Working Group Conference – Ottawa 

 Program on Cyber Security Studies – George C. Marshall Centre, Garmisch Partenkirchen 
 Cyber Threat Summit – Dublin  
 Antall Jozsef Summer School 2018 - Budapest  
 Swedish Institute Summer Academy for Young Professionals (SAYP WB) 2018 – Malmo 
 KYATA Winter University for Security Studies 2018 – Vushtria 
 Southeast Europe Regional Alumni Forum 2019 - George C. Marshall Centre, Garmisch 
 Warsaw Euro Atlantic Summer Academy (WEASA) 2019 – College of Europe, Natolin 
 Robert Schuman Institute Program “How Europe Works” 2019 – Vienna, Brussels 

                                                       YATA Germany “NATO’s Future Seminar 2019” – Berlin 
       Warsaw Security Forum 2021, 2022 – Warsaw 
                    Wroclaw Security Summit 2021 – Wroclaw 
       GLOBSEC Bratislava Forum 2022 – Bratislava 
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